una peccatum bene operari incipimus et ad primam peccatum
 bene operando pervenimus; Neque enim semper nos regulariter
 necesse est bonae operationis incipere; Sed complecti
 operatione bonae operari est beatae retributionis
 sperandae; Quia nec semper uas in formis argillae tene-
 bantur; In die uero ubi ad perfectionem superuene-
 rint: fractis formarum calcistris producebantur
 in lucem et in templo domini profusus gaudet; locis dispo-
 nebantur; Hoc autem dicimus non quod operari bonorum
 unquam sint in terra; sed quia ubi coronam
 iustitiae quam bene operando meruerunt: acce-
 perint; Laboriose operationis cunctae iam cessent offi-
 ciae; Quis enim in illa uita offi deprimi casti iudicium pa-
 ciatur; ubi expulsis aduersariis omnes electi in
 praesentia christi laetentur; Quis ibi in otium sepeliat
 ubi solam uiuentium terra est; Quis lugentem console-
 tur ubi abstergetur omne lacrimarum cibus oculis
 sanctorum; Quis ibi domum peregrino et hospiti aperiat
 ubi omnes simul electi in habitacione exdoli habitent
 domum non manuum factam aeternam in caelis;
 Quis ibi illi peccatum essentis potum ueteris ferat
 scienti ubi dominus pro se dicit: Quis ibi mihi deerit; Dis-
 ruptis ergo formis sanctorum quoniam necesse fuerit
 uicissim in domo domini splendidae luce resurgent;
 Quae accesserint tibi in fine saeculi non solum persecutionibus
 quae propter iustitiam peccauerunt; Uerum etiam